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LIST  INTENCYJNY

Szanowni Państwo,

Występując imieniem Spółki pod firmą
VIVADENTAL Spółka z o.o.

mam zaszczyt zaproponować Państwu nawiązanie współpracy 
w zakresie opieki stomatologicznej sprawowanej na rzecz Państwa Przedsiębiorstwa.

 
Firma, którą mam zaszczyt reprezentować, od roku 1990 prowadzi medyczną działalność usługową 
w dziedzinie stomatologii, edukacji kadr medycznych oraz badań naukowych. Naszym ośrodkiem 
referencyjnym jest międzynarodowe centrum kliniczne, szkoleniowe i naukowo – badawcze - EUROPEAN 
IMPLANT & AESTHETICS CENTRE VIVADENTAL, w którym stworzyliśmy luksusowe warunki leczenia dla 
najbardziej wymagających Pacjentów, którzy korzystają z najnowocześniejszych rozwiązań dostępnych 
we współczesnej medycynie, przy wykorzystaniu innowacyjnych metod i procedur zabiegowych.

Nasza oferta leczenia obejmuje wszystkie dziedziny stomatologii oraz najnowocześniejsze technologie 
produktowe, materiałowe, sprzętowe i farmakologiczne. Specjalizujemy się w implantologii i w regeneracji 
tkanki kostnej oraz w leczeniu estetycznym, protetycznym, chirurgicznym, ortodontycznym, a naszą 
domenę stanowi przeprowadzanie metamorfozy estetycznej uzębienia. Wszystkie procedury zabiegowe, 
zarówno tradycyjne, jak i najbardziej złożone, odbywają się w profesjonalnym znieczuleniu miejscowym 
lub ogólnym.

Leczenie jest przeprowadzane przez lekarzy specjalistów o najwyższych kwalifikacjach i wieloletnim 
doświadczeniu. Nasz personel nieustannie doskonali swoje kwalifikacje, publikuje prace naukowe, bierze 
udział w prestiżowych programach naukowo – badawczych, swój dorobek prezentuje z powodzeniem 
na najważniejszych sympozjach na całym świecie. Potwierdzeniem naszych kompetencji jest fakt, iż jako 
nieliczni, prowadzimy praktyczne szkolenia lekarzy w zakresie implantologii. Prowadząc zaawansowaną 
działalność dydaktyczną i naukowo – badawczą, mamy dostęp do innowacyjnych metod leczenia                            
i wykorzystujemy je w terapii naszych Pacjentów. 

Nadrzędnym celem naszej pracy jest zadowolenie Pacjentów wynikające z osiągania spektakularnych 
rezultatów terapeutycznych i estetycznych, zachwycających efektem i prezencją, honorujących kulturę  
i estetykę człowieka wyrażającą się poprzez zdrowy, piękny i nieskazitelny uśmiech. Pragniemy, aby 
promienny uśmiech dawał naszym Pacjentom prawdziwą radość i poczucie pewności, a indywidualizując 
osobowość, sprzyjał realizacji własnych planów, zarówno zawodowych, jak i osobistych.

Naszą ofertę kierujemy do Państwa, ponieważ jesteśmy świadomi faktu, jak bardzo Państwu zależy na 
najlepszych rozwiązaniach w dziedzinie zdrowia i estetyki. Wierzymy również, iż jako Przedsiębiorstwo 
będące uosobieniem sukcesu, są Państwo zainteresowani zacieśnianiem więzi z jego współtwórcami 
poprzez wartość dodaną o unikatowych walorach. Zasadniczym celem współpracy jest bowiem 
zapewnienie Państwa Pracownikom specjalistycznej opieki stomatologicznej na preferencyjnych zasadach, 
wykraczającej poza ogólnie przyjęte standardy, dającej nieograniczone możliwości urzeczywistniania 
marzeń i kreowania własnego wizerunku, zintegrowanego z przyszłością Państwa Przedsiębiorstwa, 
w przyjaznym środowisku pracy, które gwarantuje stabilizację i atrakcyjne perspektywy rozwoju 
indywidualnego. Równie atrakcyjne warunki pragniemy zaoferować Rodzinom Państwa Pracowników. 
Z przyjemnością przedstawimy projekt umowy spełniający Państwa oczekiwania także i w tym zakresie.

Wyróżnienie Państwa Firmy w gronie naszych Pacjentów, stanowić będzie nobilitację dla naszej Kliniki. 
Zapraszamy do odwiedzenia naszych ośrodków i korzystania z naszych specjalistycznych usług. 

VIVADENTAL OFERUJE:

Leczenie przez najlepszych specjalistów w pełnym zakresie stomatologii.

Możliwość przeprowadzania metamorfozy uzębienia bez jakichkolwiek ograniczeń.

Wykorzystanie w procesach leczenia najnowocześniejszych technologii medycznych.

Specjalistyczne leczenie implantologiczne.

Dogodne godziny przyjęć. 

Atrakcyjne pakiety leczenia..

Korzystne rozwiązania dla Rodzin Pracowników.

Okolicznościowe promocje dla Pracowników i ich Rodzin.

Z Wyrazami Szacunku
                                         

                   

                  
Jerzy Ejmont

Manager 

Tomografia komputerowa

Luksusowe warunki leczenia

Leczenie w znieczuleniu ogólnym

Dożywotnia gwarancja na implanty

Wszystkie dziedziny stomatologii

Doskonałe efekty terapeutyczne i estetyczne


